Выполнение работ по автоматизации распределительной электросети, а также распределительных пунктов и трансформаторных подстанций, мкр. Московский и мкр. БВК г.Краснодар (идентификатор О_03_1142311005693_009).

4. Место поставки товара (выполнения работ, оказания услуг)
	Краснодарский край, г.Краснодар.

5. Начальная (максимальная) цена договора 
	44 381 509,20 руб. (сорок четыре миллиона триста восемьдесят одна тысяча пятьсот девять рублей 20 копеек), в том числе НДС (в случае применения). НМЦД определена расчетно-сметным методом.

6. Сведения о включенных (не включенных) в цену товаров, работ, услуг, расходах.
	Цена указана в рублях.

Цена Договора включает в себя: стоимость

[...]

3. Участником процедуры закупки должен указать стоимость поставки товара/ выполнения работ/ оказания услуг цифрами и словами, в рублях, в соответствии с предложением о цене договора (графа «Итого»). Цену следует указывать в формате например: «500 567,89 руб. (пятьсот тысяч пятьсот шестьдесят семь руб. восемьдесят девять коп.)».

4. Заявка должна быть подписана и скреплена печатью.

ФОРМА 2

К извещению от 20.05.2025 г. 

№ 65/25-ВР/ЗП
Анкета участника 

в запросе  предложений в электронной форме  
Выполнение работ по автоматизации распределительной электросети, а также распределительных пунктов и трансформаторных подстанций, мкр.